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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     11
     11
-------
      1
   9474
   4041
   4040

Jeseník Jeseník
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Jeseník srdcem
 1.     Zdeňka Blišťanová                            54        1.          2422
 2.     Tomáš Vlazlo                                 43        2.          1757
 3.     Roman Kaderka                                42        7.          1734
 4.     Jan Baďura                                   31        5.          1727
 5.     Dagmar Ponechalová                           52        3.          1680
 6.     Jitka Kaňovská                               56        4.          1621
 7.     Bohumil Kubíček                              33        6.          1410
 8.     Rudolf Lindovský                             52        8.          1598
 9.     Lukáš Morávek                                43        9.          1508
10.     Miroslav Partyka                             42       10.          1552
11.     Roman Štencl                                 50       11.          1558
12.     Martina Seidlerová                           36       12.          1614
13.     Rodan Hojgr                                  57       13.          1662

Volební strana č. 2 - Nezávislí - Jeseník
 1.     Miroslav Táborský                            60        1.           589

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Jana Konvičková                              53        1.           625
 2.     Jiří Jelínek                                 46        8.           605
 3.     Jaroslav Kotrč                               37       11.           567

Volební strana č. 6 - PRO JESENÍK
 1.     Eva Jedličková                               57        8.           715
 2.     Václav Urban                                 33        1.           713
 3.     Tibor Macík                                  31        2.           609
 4.     Michal Mudra                                 43       11.           591

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Procházka                               55        1.           563
 2.     Marek Fellner                                53       20.           397

Volební strana č. 8 - Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a 
Strana Práv Občanů ZEMANOVCI

 1.     Daniel Grešák                                40        4.           329
 2.     Tomáš Hauzner                                55        9.           285

B) Jména a příjmení náhradníků:
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Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Jeseník srdcem
 1.     Veronika Vlčková                             31       14.          1507
 2.     Martin Škoda                                 34       15.          1410
 3.     Jelena Veselá                                67       16.          1352
 4.     Romana Grosičová Bráblíková                  46       17.          1393
 5.     Veronika Škodová                             27       18.          1384
 6.     Lubomíra Macháčková                          64       19.          1366
 7.     Miroslav Šustek                              64       20.          1340
 8.     Leona Steigerová                             49       21.          1277
 9.     Tomáš Neuwirth                               46       22.          1295
10.     Jana Mrázová                                 44       23.          1252
11.     František Surmík                             79       24.          1298
12.     Tereza Vodáková                              20       25.          1154

Volební strana č. 2 - Nezávislí - Jeseník
 1.     Martin Trsťan                                32        7.           382
 2.     Michal Blaško                                51        4.           358
 3.     Roman Malý                                   52        2.           334
 4.     Tomáš Rak                                    40        3.           326
 5.     Daniel Ditmar                                35        8.           323
 6.     Jiří Šarman                                  44       10.           309
 7.     Roman Peštuka                                52        5.           245
 8.     Jiří Kouřil                                  63        6.           216
 9.     Ivo Gryga                                    49        9.           175
10.     Hana Trundová                                46       11.           165
11.     Pavel Kanálik                                44       12.           106
12.     Marek Schromm                                48       13.           190
13.     Jan Stibor                                   30       14.           162
14.     Radek Peitl                                  28       15.           153
15.     Lenka Blašková                               45       16.           140
16.     Tomáš Štefl                                  42       17.           130
17.     Kamila Faksová                               43       18.           119
18.     Jiří Dvořák                                  50       19.           169
19.     Iveta Kolaříková                             51       20.           112
20.     Josef Sejkora                                59       21.           114
21.     Ladislav Frgál                               47       22.           160
22.     Jan Štolba                                   30       23.            93
23.     Jakub Kouřil                                 32       24.           129
24.     Iveta Zelenková                              45       25.            96

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Tomáš Bříza                                  48       10.           493
 2.     Martin Kouřil                                43        2.           480
 3.     Roman Kalous                                 41        3.           449
 4.     Jan Halama                                   46        4.           464
 5.     Vendula Sukupová                             40        5.           462
 6.     Vlasta Halousková Hošková                    61        6.           430
 7.     Renáta Raidová                               49        7.           461
 8.     Adam Kalous                                  39        9.           435
 9.     Ivo Havlíček                                 70       12.           415
10.     Richard Němec                                46       13.           445
11.     Stanislav Kukučka                            36       14.           458
12.     Jaromír Blanář                               60       15.           422
13.     David Lukáč                                  33       16.           412
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14.     Jaroslav Ambrož                              29       17.           397
15.     Adam Bříza                                   27       18.           432
16.     Stanislava Michálková                        42       19.           392
17.     Martin Kročil                                43       20.           381
18.     Jana Šarmanová                               52       21.           372
19.     Marta Horáčková                              18       22.           371
20.     Jan Bonczek                                  27       23.           356
21.     Martin Viterna                               52       24.           383
22.     Marek Vršan                                  28       25.           377

Volební strana č. 6 - PRO JESENÍK
 1.     Jan Prejda                                   55       23.           586
 2.     Eliška Kováčová                              31       13.           577
 3.     David Raif                                   46       20.           576
 4.     Radomír Kuba                                 59        6.           569
 5.     Veronika Peštuková                           53       19.           567
 6.     Petr Muzikant                                47        4.           564
 7.     Vendula Poláchová                            32        3.           468
 8.     Vít Dorničák                                 41        5.           509
 9.     Pavel Seidl                                  35        7.           428
10.     Dušan Antálek                                48        9.           471
11.     Martina Juříková                             44       10.           555
12.     Tomáš Horák                                  33       12.           372
13.     Aleš Macenauer                               22       14.           388
14.     Jolana Žižková                               33       15.           407
15.     Martin Beneš                                 43       16.           470
16.     Zdenka Lebdušková                            64       17.           430
17.     Ivo Pospíšil                                 65       18.           497
18.     Libor Halas                                  42       21.           475
19.     Ladislav Cabadaj                             51       22.           525
20.     Leona Bačovská                               52       24.           383
21.     Lenka Bělíčková                              40       25.           320

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Milan Marcinov                               52        4.           382
 2.     Michal Žitňanský                             68        7.           302
 3.     Ladislav Trhlík                              64        5.           290
 4.     Pavel Perutka                                61        6.           276
 5.     Martin Dubský                                45       14.           260
 6.     Aleš Suchánek                                46        2.           218
 7.     Roman Kalina                                 51        3.           235
 8.     Rostislav Brokeš                             22        8.           194
 9.     Miroslav Güttner                             53        9.           174
10.     Karel Cundrla                                41       10.           244
11.     Kamil Oříšek                                 41       11.           244
12.     René Sekot                                   60       12.           177
13.     Ivan Prokop                                  63       13.           252
14.     Simona Kalinová                              52       15.           179
15.     Lucie Planá                                  35       16.           162
16.     Jan Zaoral                                   45       17.           178
17.     Petr Kuběna                                  50       18.           165
18.     Marie Baranová                               35       19.           143
19.     Daniel Nuzík                                 23       21.           155
20.     Vilém Otruba                                 61       22.           183
21.     Adéla Gurgulová                              33       23.           130
22.     Jan Korityák                                 56       24.           172
23.     Ondřej Kameník                               44       25.           159
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Volební strana č. 8 - Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a 
Strana Práv Občanů ZEMANOVCI

 1.     Petr Bartoník                                72        2.           280
 2.     Monika Ferenčíková                           29        1.           273
 3.     Jiří Rozenský                                22       11.           260
 4.     Marek Slíva                                  36       16.           252
 5.     Jan Schopf                                   32        3.           250
 6.     Ladislav Rozenský                            52        5.           243
 7.     Eva Ruschková                                43        6.           218
 8.     Daniela Hauznerová                           20        7.           227
 9.     Jiří Sedlář                                  66        8.           244
10.     Luděk Květák                                 53       10.           238
11.     Rostislav Adl                                53       12.           216
12.     Alena Sedláková                              61       13.           215
13.     Jitka Janíčková                              47       14.           200
14.     Otakar Ševčík                                44       15.           218
15.     Hana Rozenská                                51       17.           213
16.     Ladislav Rozenský                            24       18.           193
17.     Dagmar Evgeniová                             61       19.           191
18.     Zdeněk Kužílek                               68       20.           211
19.     František Svoboda                            60       21.           181
20.     Irena Akriditisová                           60       22.           171
21.     Markéta Orth                                 27       23.           180
22.     Michal Braun                                 38       24.           177
23.     Radim Jaroš                                  40       25.           170

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Jeseník srdcem
Počet hlasů pro stranu:  37871, hranice:     1665,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeňka Blišťanová                               2422
              2.    Tomáš Vlazlo                                    1757
              3.    Dagmar Ponechalová                              1680
              4.    Jitka Kaňovská                                  1621
              5.    Jan Baďura                                      1727
              6.    Bohumil Kubíček                                 1410
              7.    Roman Kaderka                                   1734
              8.    Rudolf Lindovský                                1598
              9.    Lukáš Morávek                                   1508
             10.    Miroslav Partyka                                1552
             11.    Roman Štencl                                    1558
             12.    Martina Seidlerová                              1614
             13.    Rodan Hojgr                                     1662
             14.    Veronika Vlčková                                1507
             15.    Martin Škoda                                    1410
             16.    Jelena Veselá                                   1352
             17.    Romana Grosičová Bráblíková                     1393
             18.    Veronika Škodová                                1384
             19.    Lubomíra Macháčková                             1366
             20.    Miroslav Šustek                                 1340
             21.    Leona Steigerová                                1277
             22.    Tomáš Neuwirth                                  1295
             23.    Jana Mrázová                                    1252

536385 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             24.    František Surmík                                1298
             25.    Tereza Vodáková                                 1154

Volební strana č. 2 - Nezávislí - Jeseník
Počet hlasů pro stranu:   5295, hranice:      232,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Táborský                                589
              2.    Roman Malý                                       334
              3.    Tomáš Rak                                        326
              4.    Michal Blaško                                    358
              5.    Roman Peštuka                                    245
              6.    Jiří Kouřil                                      216
              7.    Martin Trsťan                                    382
              8.    Daniel Ditmar                                    323
              9.    Ivo Gryga                                        175
             10.    Jiří Šarman                                      309
             11.    Hana Trundová                                    165
             12.    Pavel Kanálik                                    106
             13.    Marek Schromm                                    190
             14.    Jan Stibor                                       162
             15.    Radek Peitl                                      153
             16.    Lenka Blašková                                   140
             17.    Tomáš Štefl                                      130
             18.    Kamila Faksová                                   119
             19.    Jiří Dvořák                                      169
             20.    Iveta Kolaříková                                 112
             21.    Josef Sejkora                                    114
             22.    Ladislav Frgál                                   160
             23.    Jan Štolba                                        93
             24.    Jakub Kouřil                                     129
             25.    Iveta Zelenková                                   96

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  11084, hranice:      487,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Konvičková                                  625
              2.    Martin Kouřil                                    480
              3.    Roman Kalous                                     449
              4.    Jan Halama                                       464
              5.    Vendula Sukupová                                 462
              6.    Vlasta Halousková Hošková                        430
              7.    Renáta Raidová                                   461
              8.    Jiří Jelínek                                     605
              9.    Adam Kalous                                      435
             10.    Tomáš Bříza                                      493
             11.    Jaroslav Kotrč                                   567
             12.    Ivo Havlíček                                     415
             13.    Richard Němec                                    445
             14.    Stanislav Kukučka                                458
             15.    Jaromír Blanář                                   422
             16.    David Lukáč                                      412
             17.    Jaroslav Ambrož                                  397
             18.    Adam Bříza                                       432
             19.    Stanislava Michálková                            392
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             20.    Martin Kročil                                    381
             21.    Jana Šarmanová                                   372
             22.    Marta Horáčková                                  371
             23.    Jan Bonczek                                      356
             24.    Martin Viterna                                   383
             25.    Marek Vršan                                      377

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   4330, hranice:      190,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Blaha                                   208
              2.    Leoš Król                                        273
              3.    Zdeněk Nitka                                     196
              4.    Václav Šramko                                    268
              5.    Dimitri Kirjakovský                              212
              6.    Margarita Nitková                                170
              7.    Karolina Vysikan                                 192
              8.    Miroslav Curkan                                  198
              9.    Miroslav Bílek                                   229
             10.    Jiří Navrátil                                    149
             11.    Josef Kavka                                      187
             12.    Josef Jedlička                                   172
             13.    Bohumil Mudra                                    175
             14.    Jiří Lužný                                       176
             15.    Stanislav Mastiliak                              146
             16.    Miroslav Hutyra                                  150
             17.    Marie Grossová                                   145
             18.    Josef Pilný                                      136
             19.    Andreas Vlachopulos                              139
             20.    Josef Gross                                      132
             21.    Josef Kubičík                                    136
             22.    Jaroslava Jobová                                 130
             23.    Božena Vebrová                                   124
             24.    Sláva Hejl                                       125
             25.    Milan Drugda                                     162

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   4097, hranice:      179,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Hrdlička                                417
              2.    Alice Macečková                                  241
              3.    Dan Drápal                                       167
              4.    Libor Dobiáš                                     224
              5.    Ladislav Urbánek                                 145
              6.    Abigail Vrbovská                                 149
              7.    Jindřich Kubíček                                 143
              8.    Jan Vrba                                         120
              9.    Václav Dvořák                                    273
             10.    Jarmila Rotterová                                199
             11.    Josef Vondrka                                    140
             12.    Lada Němcová Rejmanová                           124
             13.    Alena Šosová Řehová                              230
             14.    Tadeusz Kuchejda                                 213
             15.    Helena Trnková                                   103
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             16.    Václav Tschulik                                  191
             17.    Pavel Vrbovský                                   183
             18.    Václav Dvořák                                    120
             19.    Ludmila Valová                                   102
             20.    Přemysl Šeděnka                                  114
             21.    Lucie Kristýna Buchtová                          111
             22.    Jan Dvořák                                       114
             23.    Oldřich Vala                                      92
             24.    Helena Hojková                                    79
             25.    Jan Fukala                                       103

Volební strana č. 6 - PRO JESENÍK
Počet hlasů pro stranu:  12765, hranice:      561,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Urban                                     713
              2.    Tibor Macík                                      609
              3.    Vendula Poláchová                                468
              4.    Petr Muzikant                                    564
              5.    Vít Dorničák                                     509
              6.    Radomír Kuba                                     569
              7.    Pavel Seidl                                      428
              8.    Eva Jedličková                                   715
              9.    Dušan Antálek                                    471
             10.    Martina Juříková                                 555
             11.    Michal Mudra                                     591
             12.    Tomáš Horák                                      372
             13.    Eliška Kováčová                                  577
             14.    Aleš Macenauer                                   388
             15.    Jolana Žižková                                   407
             16.    Martin Beneš                                     470
             17.    Zdenka Lebdušková                                430
             18.    Ivo Pospíšil                                     497
             19.    Veronika Peštuková                               567
             20.    David Raif                                       576
             21.    Libor Halas                                      475
             22.    Ladislav Cabadaj                                 525
             23.    Jan Prejda                                       586
             24.    Leona Bačovská                                   383
             25.    Lenka Bělíčková                                  320

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   5834, hranice:      256,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Procházka                                   563
              2.    Aleš Suchánek                                    218
              3.    Roman Kalina                                     235
              4.    Milan Marcinov                                   382
              5.    Ladislav Trhlík                                  290
              6.    Pavel Perutka                                    276
              7.    Michal Žitňanský                                 302
              8.    Rostislav Brokeš                                 194
              9.    Miroslav Güttner                                 174
             10.    Karel Cundrla                                    244
             11.    Kamil Oříšek                                     244
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             12.    René Sekot                                       177
             13.    Ivan Prokop                                      252
             14.    Martin Dubský                                    260
             15.    Simona Kalinová                                  179
             16.    Lucie Planá                                      162
             17.    Jan Zaoral                                       178
             18.    Petr Kuběna                                      165
             19.    Marie Baranová                                   143
             20.    Marek Fellner                                    397
             21.    Daniel Nuzík                                     155
             22.    Vilém Otruba                                     183
             23.    Adéla Gurgulová                                  130
             24.    Jan Korityák                                     172
             25.    Ondřej Kameník                                   159

Volební strana č. 8 - Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a 
Strana Práv Občanů ZEMANOVCI

Počet hlasů pro stranu:   5635, hranice:      247,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Monika Ferenčíková                               273
              2.    Petr Bartoník                                    280
              3.    Jan Schopf                                       250
              4.    Daniel Grešák                                    329
              5.    Ladislav Rozenský                                243
              6.    Eva Ruschková                                    218
              7.    Daniela Hauznerová                               227
              8.    Jiří Sedlář                                      244
              9.    Tomáš Hauzner                                    285
             10.    Luděk Květák                                     238
             11.    Jiří Rozenský                                    260
             12.    Rostislav Adl                                    216
             13.    Alena Sedláková                                  215
             14.    Jitka Janíčková                                  200
             15.    Otakar Ševčík                                    218
             16.    Marek Slíva                                      252
             17.    Hana Rozenská                                    213
             18.    Ladislav Rozenský                                193
             19.    Dagmar Evgeniová                                 191
             20.    Zdeněk Kužílek                                   211
             21.    František Svoboda                                181
             22.    Irena Akriditisová                               171
             23.    Markéta Orth                                     180
             24.    Michal Braun                                     177
             25.    Radim Jaroš                                      170

Volební strana č. 9 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   4242, hranice:      185,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lubomír Věstinský                                270
              2.    Jakub Malý                                       311
              3.    Milan Sedlák                                     159
              4.    Karol Chwistek                                   182
              5.    Marie Fomiczewová                                357
              6.    Marie Častulíková                                217
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              7.    Alexandr Kaňovský                                255
              8.    Ivan Milota                                      204
              9.    Norbert Buchta                                   183
             10.    Jaromír Knotek                                   148
             11.    Zdeněk Kotek                                     122
             12.    Jaroslav Seitl                                   136
             13.    Soňa Fišerová                                    199
             14.    Alena Poskerová                                  157
             15.    Jiří Procházka                                   122
             16.    Kateřina Chwistková                              131
             17.    Jan Chytil                                       132
             18.    Lubomír Věstinský                                152
             19.    Jiřina Kukučková                                 107
             20.    Markéta Diasová                                  116
             21.    Helena Víchová                                   114
             22.    Ivana Malá                                       139
             23.    Petr Losse                                       102
             24.    Jiří Krátký                                      128
             25.    Tomáš Řezníček                                    99

........................................21:36 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Miroslav Kučera

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jarmila Sedláčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Jeseník Jeseník
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   91153               Počet volených členů zastupitelstva: 25

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Jeseník srdcem                    37871   25      91153,00           41,54
č. 2 - Nezávislí - Jeseník                5295   25      91153,00            5,80
č. 3 - ANO 2011                          11084   25      91153,00           12,15
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     4330   25      91153,00            4,75
č. 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4097   25      91153,00            4,49
č. 6 - PRO JESENÍK                       12765   25      91153,00           14,00
č. 7 - Občanská demokratická strana       5834   25      91153,00            6,40
č. 8 - Koalice SPD a SPOZ                 5635   25      91153,00            6,18
č. 9 - Česká str.sociálně demokrat.       4242   25      91153,00            4,65

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Jeseník srdcem
      Nezávislí - Jeseník
      ANO 2011
      PRO JESENÍK
      Občanská demokratická strana
      Koalice SPD a SPOZ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           37871,00     1 - Jeseník srdcem                
   2.           18935,50     1 - Jeseník srdcem                
   3.           12765,00     6 - PRO JESENÍK                   
   4.           12623,66     1 - Jeseník srdcem                
   5.           11084,00     3 - ANO 2011                      
   6.            9467,75     1 - Jeseník srdcem                
   7.            7574,20     1 - Jeseník srdcem                
   8.            6382,50     6 - PRO JESENÍK                   
   9.            6311,83     1 - Jeseník srdcem                
  10.            5834,00     7 - Občanská demokratická strana  
  11.            5635,00     8 - Koalice SPD a SPOZ            
  12.            5542,00     3 - ANO 2011                      
  13.            5410,14     1 - Jeseník srdcem                
  14.            5295,00     2 - Nezávislí - Jeseník           
  15.            4733,87     1 - Jeseník srdcem                
  16.            4255,00     6 - PRO JESENÍK                   
  17.            4207,88     1 - Jeseník srdcem                
  18.            3787,10     1 - Jeseník srdcem                
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  19.            3694,66     3 - ANO 2011                      
  20.            3442,81     1 - Jeseník srdcem                
  21.            3191,25     6 - PRO JESENÍK                   
  22.            3155,91     1 - Jeseník srdcem                
  23.            2917,00     7 - Občanská demokratická strana  
  24.            2913,15     1 - Jeseník srdcem                
  25.            2817,50     8 - Koalice SPD a SPOZ            

Volební strana                       Mandáty

 1 - Jeseník srdcem                    13
 2 - Nezávislí - Jeseník                1
 3 - ANO 2011                           3
 6 - PRO JESENÍK                        4
 7 - Občanská demokratická strana       2
 8 - Koalice SPD a SPOZ                 2

........................................21:36 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Miroslav Kučera

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jarmila Sedláčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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